範例：

 1

雲林縣代養收容專案申請表

一、申請人/自然人/負責人(請檢附證明文件)

1.姓名：000

2.地址：00000000

3.電話：00000000

身分證正反面影本黏貼處

身分證正反面影本黏貼處

二、預計申請數量評估

（請說明本次申請預計執行，採 15 公斤中型犬計算，

中長期代養收容之最大數量）

三、動物收容處所位置及設備

收容地點：

(請檢附動物收容處所地理位置圖、建物平面配置圖、地籍圖、土地謄本或租賃

契約影本、動物飼養場所設備說明書)

四、本縣可辦理寵物登記之獸醫診療機構（動物醫院、診所）契約書

1.名稱：000

2.電話：00000

3.地址：000000

五、請款欄

團體或個人帳戶：                         銀行/郵局

分行/支局

戶名：                        帳號：

帳戶存摺影本

申請人簽章：                           填表日期：    年    月   日

附件 1

範例：

 2

範例

動物收容處所之地理位置圖：可使用雅虎奇摩或 Google 地圖功能標示，

            以雲林縣動植物防疫所位置為例

附件 2

範例：

 3

範例：

 4

範例：

 5

動物收容處所之建物平面配置圖：（以雲林縣動物保護教育園區為例）

配置說明:

A：參觀停車 B：行政管理中心暨動物保護教育宣導中心 C：戶外(景觀)交流區

D：生態池 E：可愛動物展示區(鳥禽舍、兔/小型動物)

F：可愛動物展示區(中/大型動物、水生動物)

G：動物認養區 H：動物收容區 I：隔離醫療照護區(人道室等) J：工作停車場

※申請者建物使用面積情況：（示意圖至少須涵蓋下列基本設施位置）

1.犬舍（棟籠數）

2.貓舍（棟籠數）

 3.其他相關設施：室內（外）運動空間、管理室（含飼料儲存室）、

                其他用途設備。

附件 3

範例：

 6

動物收容處所之設備說明書

一、場址：

    （土地座落：雲林縣______ 鄉鎮市區____段_____小段_____地號）

二、基地面積：            平方公尺

土地及建物：

(一) 可供收容土地（含建物）面積_________平方公尺。

(二) 土地所有權：□自有□國有□無償借用 □租賃□其他    。

(三) 建物使用面積情況：（請依動物別各棟分別填列）

犬舍

1.犬舍：_____棟，籠位數：       ，犬舍佔地_______平方公尺，

實際飼養空間_______平方公尺。

2.最大飼養數量及犬舍型式：

大型犬___隻（□平面圍欄□可收容數：    ）

中型犬___隻（□單層籠架□雙層籠架□可收容數：    ）

小型犬_______隻（□單層籠架□雙層籠架□三層籠架□可收容數：    ）

合計         隻（□可收容數：    ）

3.其他相關設施：

□犬隻室內運動空間：_____________平方公尺

□管理室：____棟，___________平方公尺（含飼料儲存室）

 □其他(請說明設施用途及面積)           。

貓舍

1.貓舍：_____棟，籠位數：       ，貓舍佔地_______平方公尺，

實際飼養空間_______平方公尺。

2.最大飼養數量及犬舍型式：

貓___隻（□單層籠架□雙層籠架□貓屋□可收容數：    ）

合計________隻（□可收容數：    ）。

附件 4